令和 7 年８月吉日

大阪経済大学大樟会（同窓会）

島根支部会員 各位

大阪経済大学 大樟会

島根支部長 山本 篤治

令和 7 年度島根支部総会・懇親会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、同窓生の皆様おかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

 今年も大樟会島根支部総会（同窓会）を下記のとおり開催し、同窓生の親睦を

更に深めたいと思います。

前年度以上の盛況を幹事一同期待しておりますので、同窓生お誘い合わせの上、

多数御参加下さいますようご案内いたします。

記

  １． 日 時：令和 7 年９月２８日（日）（受付：１1 時 3０分より）

         総会・懇親会（12：00～15：30）

  ２． 会 場：サンラポーむらくも

         松江市殿町３６９

☎(0852)21-2670

  ３． 会 費：￥7，０００

８8 回卒から９1 回卒

￥３，０００

※お手数ですが、準備の都合上

ご出欠の有無を９月 5 日（金）までに

同封のハガキにてご返信ください。

＜問合せ先＞

   〒690-0021 松江市矢田町 196-17

            山 根 博 幸

   ☎：090-3376-1174 mail：hiroyuki5707@gmail.com

サンラポーむらくも